
 

 ./1 

Městský úřad 
Kancelář úřadu 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
tel.: +420 321 748 111, fax: +420 321 720 911 
e-podatelna: posta@mukolin.cz, web: http://www.mukolin.cz 
pracoviště: Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
 
 

 Vaše čj. (zn.): 
Číslo jednací: 
Spisová zn.: 
 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

 
MUKOLIN/KU 17320/20-kus 
KU 4126/2020 
 
Mgr. Šárka Kuchařová 
321 748 289 
sarka.kucharova@mukolin.cz 

   
 
 

  

   
 Datum: 27.02.2020 

 
 
 
Poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
 

MěÚ Kolín dne 14.02.2020 obdržel Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o „poskytnutí následujících informací: 
„Seznam projektů bytových domů s více než 30 jednotkami (byty) spadajících do působnosti MěÚ 
Kolín, které jsou 

a) rozestavěny nebo 
b) mají platné stavební povolení nebo 
c) mají platné územní rozhodnutí 

včetně přesné lokace, identifikace investora a/nebo stavební firmy (za roky 2018-2020)“. 
 
 

 
K Vaší žádosti sdělujeme následující: 
 
Ve spisovně Odboru výstavby - Stavebního úřadu bylo dohledáno:  
 
- územní rozhodnutí na umístění stavby "Polyfunkčního domu Boubín"  na pozemku p.č. 1940/1, 
1940/3, 1940/5, 1942/3 1930/36 v k.ú. Kolín, navrhovatel Fandament dev. Kolín, IČ63376245 
- územní rozhodnutí na umístění stavby "Obytná čtvrť Za Lávkami" na pozemcích p.č. 983/1, 683/5, 
687/4, 687/12, 688/1, 689/2, 690/1, 69393/5, 694/1, 694/3, 694/4, 694/5, 694/6, 694/7, 694/8 v k.ú. 
Velký Osek, navrhovatel Petr Vocel s.r.o. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
otisk úředního razítka 
 
 
 
 
 
PhDr. Dagmar Soukupová 
tajemnice MěÚ Kolín          


